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Mietgesuche privat und gewerblich

Ingenieur(31 J, NR, ohne Tiere)  
sucht ab 1.Mai Einzelappartment ab 
30 qm mit Einbauküche bis 1000,-€; 
Tel. 0162/8776698. 
UG-App., Pasing, 18m², gut möbl.,  
TV, Kochstelle, WM 720,- € Tel. 
0162/8784977 

Stellenangebote

6-Familienhaus in Arnsberg  (NRW), 
vollvermietet, ca.368 qm Wohnfläche, 
4 Garagen, ca 1080 qm Grundstück, 
GLASFASERKABEL-VERTRAG zen-
trumsnah, fußläufig Tel. 0151 5183 
0941 VB 595.000 Euro 
WOHNUNG DRESDEN-BLASEWITZ  
(vergleichbar Bogenhausen) CA.68 
QM WOHNFLÄCHE (MEHRFAMILIEN-
VILLA) Traumgegend in Parknähe Soli-
des Parkett, S Bahn Tel. 0151 5183 0941 
VB 259.000 € 

3 Zi.-Whg. Pasing, im Grünen  v. pri-
vat, gr. Westbalkon, ruhig, 90m², Bj 
1983, TG Einzelplatz, Top Zustand, 1 
km zum Bhf. 649.000€. Tel 
0173/4617592 
ZU VERKAUFEN 3 Zi. 69 m² 5.OG  
Eigennutz oder Kapitalanlage Voll 
möbliert mit Westbalkon Frei Fernsicht 
VB 524.000 € Tel. 0163/3541607 
Traumwohnung  zw. München & 
Augsb., 4,5 ZKB, 128qm, Balkon geh. 
Ausstattung, 1. OG, Neubau gr. Wohn-
küche, Keller u.v.m. Von Privat. 
645.000€ Tel. 01727723166 
Grdst.296qm für DHH in 85643 
288000 € Tel. 08094/9044311  
Ottobrunn-Schöne 3Zi-Whg.  80 qm 
zu verkaufen. 017622630429 
RMH Oberhach., Nießbrauch BJ.  
1966, 102 m² Wfl., 234 m² Grd., VB 
486.000 € ARFIN 0174/3137963 
Verk. 4 Zi.-Whg. 81 qm v. Privat  Gro-
ßer Südbalkon, Tiefgarage Renov.-bed. 
Mü.-Nord U-2 u. Bus Preis 365.000 + 
20.000 Tiefgarage 01520/2089033 + 
089/3513203 
TG-Stellpl. in USH zu verkaufen  v. 
priv., Tel. 0177/2830411 
Kapitalanlage-Appartement!  Neu-
bau, Mü-Altperlach, 33,5 qm, Loggia, 
Lift, Pkw SP, Fussbodenhzg., EBK, viel 
Grün, nahe Campeon-Park Neubiberg 
KP 334.200 direkt vom Bauträger, RCM 
GmbHHr. Drljevic Tel. 0174/4243333, 
www.ubi68.de

Kaufe ETW/ Haus/ Grund  , sofort. 
Kaufentscheidung, Tel. 089/663366 
Privatmann sucht Wohnung  zum 
Kauf. Tel. 0179/2945294 
Wir SUCHEN Zinshäuser/MFH’s  für 
den Eigenbestand. Munich REAL 
Invest GmbH Tel. 089-40908887 
info@mreinv.de 
Hobby Handwerker sucht  sanie-
rungsbedürftige Wohnungen & Häu-
ser. Tel. 0172/3229843 
Netter jun. Elektr.Meister su.  
ren.bed. MFH o. GewerbeImmob. Mü. 
& Umkreis gerne auch Leibrente m. 
Wohnr. Tel. 0170/1160387 
Suche 1 Zi. Wohnung zum Kauf  Tel-
Nr: 0178/9503242 

Suche 1 Zi Wohnung  zum Kauf Tel-Nr: 
0178 9503242 
Privat sucht Whg, Haus oder Reihen-
haus,  auch renovierungsbed., Tel. 
0172/3994545 
Lehrerin & Ing. m. K. suchen Whg m. 
Ga.(Blk), Mü-Ost/Umg. 3,5 Zi, WM 2k, 
Tel. 017645696642  
Familie sucht Eigentümer  von reno-
vierungsbed. MFH mit Garten/Hinter-
hof zum Eigenbezug. Zusammenle-
ben ähnlich einer Wohnungs- 
genossenschaft als Mehrgeneratio-
nenhaus. Jede Wohnung als Sonderei-
gentum. Bei Interesse 0160-2474034 
Bauträger sucht Grundstücke  e-
mail: info@gfn-group.com mobil: 
0172/8916265

Mietangebote privat und gewerblich
UG-App., Pasing, 18m², gut möbl.,  
TV, Kochst., Waschm., Tr., Du., WM 720,- 
€ Tel. 0162/8784977 
Möbl. Zi. mit Küchen-  und Badbenut-
zung, NR, Tel. 089/935902 
4-Zi.-Whg. 120 m² (als WG nutzbar)  
auf Bio-Bauernhof, nette Hofgemein-
schaft, mit Gartenbenutzung, 1300,- € 
+ NK, immo.co@t-online.de 
4,5ZKB,117qm Maisonette,  NEU 
geh.Ausst.,Dachterrasse, Mü-Umland, 
v.privat, 1.800 € Tel. 0172/7723166 

Verein sucht Untermieter.  Wir grün-
den einen Verein für traditionelle chi-
nesische Kampfkünste und suchen für 
unseren geplanten Umzug in neue 
Räumlichkeiten zum nächstmögli-
chen Zeitpunkt einen Untermieter, der 
unsere Räume bis spätestens 15.00 
Uhr für seine gewerblichen Zwecke 
nutzen möchte. Nähere Infos unter 
+4915115348288 oder 190874tho-
mas@gmx.de 

Geschäftsführer sucht eine 4-Zi.-
Whg. mit Garten, in oder um Mün-
chen, Miete bis 2.000,- €; Tel. 0176 / 
71777175  
Mietgesuch Whg. in München  Soft-
ware-Teamleiter (36) und Grundschul-
lehrerin (26) su. Whg ab 2,5 Zi und 
70m². Einzug flexibel.; whg.m@ 
posteo.de 0173/4712441 
Paar (Arzt + Biologin) sucht  2-3 ZKB, 
>60qm bis 1700 €, NR schadt.rosen-
hahn@web.de 
Su.ruhige Whg.: ruhiger NR, k.Ht.  
max 550 € T: 015236205216 

Germering Wohnr. bis 800 EUR 
gesucht  Software-Entwickler su. 1-2 
Zim. in Germering. Nichtraucher, keine 
HT Tel. 0151/67170889 
4köpfige Fam sucht  bezahlbar 3-4Zi 
Whg,ab 90qm,Gart/Balk, München 
Süd Tel 01631743735 
Berufst. Paar mit Kind (13) sucht  
charmante Altbauwhg. mit 3-4 ZKB für 
max 2600 WM in Innenstadtnähe. Tel.: 
0160/94928021 
Handwerker sucht 4 Zi.-Whg.  Tel. 
0176/90223399 

Ehepaar im Ruhestand sucht  wegen 
Eigenbedarfskündigung 3 Zi. ab 95 
qm, Balkon, Keller (mögl. ab 1.3.24) 
langfristig zur Miete. 
sonntagf3@aol.com Tel. 089/532155 
(AB) 
Paar sucht Wohnung Ab 
15.02./01.03.,  ab 2 Zimmer 
Balkon/Terrasse, max. € 1.500 woh-
nungsgesuch2023@gmx.de 
Münchner Paar su. 3-Zi-Whg.  , ab 65 
qm,<2300 €, m. MVG Anb. BMW-Ing. 
(35) u. Psychoth. (32) Tel. 
0179/7662385 
Prom. Ingenieur (33) sucht Whg  
mind. 30 qm, bis 1.300,- € warm, M-
Zentrum/-Süd, NR, Festan., Tel/What-
sApp 0176 - 78 00 34 06

Großes Grundstück mit Altbe-
stand in ruhiger, aber zentraler 
Lage von Unterschleißheim / 

Lohhof 
ca. 848 m² Grundstücksgröße, 
erschlossen, bebaubar nach  

B-Plan mit Doppelhaus / Einfamili-
enhaus, vorne abrissreifes Einfa-
milienhaus, hinten Bungalow mit 

Aufstockungspotenzial,  
großer Süd-West-Garten, ab sofort 

verfügbar, KP: 1.750.000,- €, 
 zzgl. Käuferprovision: 3,57 %  

inkl. MwSt.,  
Ihr Ansprechpartner:  

Frau Daniela Reineck, 
reineck@immo-mnord.de  

089 / 31 90 16 79

 
 
  



Sie finden den 
Lohhofer&LandkreisAnzeiger 

auch unter den Pressemitteilungen 
auf www.icu-net.de
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Wir sind eine innovative mittelständische Druckerei im Landkreis München. 
Seit über 60 Jahren erstrecken sich unsere Leistungen über die  Bereiche Vorstufe, Offsetdruck, Digital-
druck, We iter ver arbeitung und Konfektionierung. 
Durch einen modernen Maschine n park können wir unseren Kunden viel fältige Druckprodukte anbieten. 
Ein umfassender Service, individuelle Beratung, hohe Qualität und Termintreue zeichnen uns aus. 

Kommen Sie in unser Team!

 

Aufgaben 

Ihre Aufgaben umfassen 
Selbstständiges Einrichten und Bedienen von Weiterverarbeitungsmaschinen, u.a. Schneiden, 
Falzen und Zusammentragen 
Überwachung der Maschinenfunktionen und Qualitätskontrolle während der gesamten Produktion 

 
Qualifikation 

Ihre Anforderungen 
Abgeschlossene Berufsausbildung im Bereich der Druckweiterverarbeitung 
Gerne auch technisch versierte Quereinsteiger mit Erfahrung im Druck- und Medienbereich 
Idealerweise Berufserfahrung und Fachkenntnisse 
Strukturierte, zuverlässige und selbstständige Arbeitsweise mit Gespür für Qualität 
Teamorientierung und Flexibilität 

 

Benefits 

Wir bieten ihnen 
Einen sicheren Arbeitsplatz im Einschichtbetrieb 
4-Tage-Woche 
Leistungsgerechte Bezahlung mit Sonderleistungen 
Abwechslungsreiche Aufgaben 
Selbstständiges und eigenverantwortliches Arbeiten in einem kollegialen Team

Zur Verstärkung unseres Teams suchen wir zum nächstmöglichen Zeitpunkt eine(n) zuverlässige(n)

MEDIENTECHNOLOGEN · DRUCKWEITER-
VERARBEITER / BUCHBINDER (m/w/d)

Einsteinstraße 4 
85716 Unterschleißheim 

web druck-zimmermann.de 
tel +49 (0)89 321 840-0

INTERESSIERT?
Dann freuen wir uns auf eine aus sagekräftige und vollständige schriftliche Bewerbung mit möglichem 
Eintrittstermin an: p.zimmermann@druck-zimmermann.de 

Die Nachbarschaftshilfe Oberschleißheim e.V. sucht als Träger des 
Offenen Ganztags der Grundschule Parksiedlung zum 01.09.2024 

eine/n OGTS­Koordinator*in (Leitung) (m/w/d) 
in Teilzeit (außerhalb der Schulferien) 

Wir starten zum neuen Schuljahr 2024/25. Im Offenen Ganztag  
werden etwa 130 Schüler in den Räumlichkeiten der Grundschule 
Parksiedlung betreut. Die Stelle ist vorerst auf ein Jahr befristet. 

Was wir Ihnen bieten: 
‐ Attraktives Gehalt nach TVÖD mit Zulage und Jahressonderzahlung 
‐ Kurze Entscheidungswege innerhalb des Trägers vor Ort 
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